PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE ESCOLHA DE VAGAS / SEDUCE N° 06/2019

ERRATA 01

A Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal - CERSP da Prefeitura

Municipal de Imbituba, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, pelo decreto 65, de 30 de

abril de 2008, torna público Errata 01.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CRONOGRAMA DE ESCOLHA DE VAGAS PARA PROFESSORES EDITAL PSS

14/2018  6ª CHAMADA E EDITAL PSS 02/2019* - Dia: 22/03/2019

ACT- Processo Seletivo Simplificado

6ª chamada - Dia: 22/03/2019

HORÁRIO: 18h00

Educação Infantil:
ALCEU ROCHADEL: ( DIVINEIA- CAIC)

VAGA CARGA

HORÁRIA

PERÍODO TURMA MOTIVO

01

20h

Mat./Vesp.

07h00 às

13h15

Infantil 0

Licença Prêmio da Professora Efetiva

Eliane da Silveira Moraes.

( Contrato até 05/06/19).

RAIOS DE SOL: ( CENTRO)
VAGA CARGA

HORÁRIA

PERÍODO TURMA MOTIVO

01

20h

Mat./Vesp.

08h00 às

14h15

Infantil III

Licença Prêmio da Professora Efetiva

Maria Regina de Vasconcelos Alves.

( Contrato até 30/06/19).

HORÁRIO: 19h00

ANOS FINAIS:INGLÊS
EBM. PE. DR. ITAMAR LUÍS DA COSTA- (GUAIÚBA)
VAGA CARGA

HORÁRIA

PERÍODO TURMA MOTIVO

01 10h Mat./Vesp. 6º ano

Desdobramento de Turma.

LEIA-SE:

HORÁRIO: 18h00

Educação Infantil:
ALCEU ROCHADEL: ( DIVINEIA- CAIC)

VAGA CARGA

HORÁRIA

PERÍODO TURMA MOTIVO

01

40h

Mat./Vesp.

07h00 às

13h15

Infantil 0

Licença Prêmio da Professora Efetiva

Eliane da Silveira Moraes.

( Contrato até 05/06/19).

RAIOS DE SOL: ( CENTRO)
VAGA CARGA

HORÁRIA

PERÍODO TURMA MOTIVO

01

40h

Mat./Vesp.

08h00 às

14h15

Infantil III

Licença Prêmio da Professora Efetiva

Maria Regina de Vasconcelos Alves.

( Contrato até 30/06/19).

HORÁRIO: 19h00

ANOS FINAIS:INGLÊS
EBM. PE. DR. ITAMAR LUÍS DA COSTA- (GUAIÚBA)
VAGA N° DE

AULAS

PERÍODO TURMA MOTIVO

01 4 aulas Mat./Vesp. 6º ano

Desdobramento de Turma.

Permanecem inalterados os demais itens.

Prefeitura Municipal de Imbituba, 21 de março de 2019.

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal (CERSP)